МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42» Г. ВОРКУТЫ

ПРИКАЗ

02.09.2023 № 379

О назначении ответственного за функционирование и развитие
Центра образования естественно-научной и технологической направленности

«Точкароста» на 2024-2025 учебный год

В целях реализации на национального проекта «Образование», в соответствии с
приказом Управления образования администрации муниципального образования городского
округа «Воркута» № 121 от 30.01.2023 «О создании центров образования естественно
научной и технологической направленностей в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в 2024-2025 учебном году руководителем Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ
«СОШ №42» г. Воркуты Сухорукову Н.С., учителя начальных классов.

2. Сухоруковой Н.С., руководителю Центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» в своей работе руководствоваться
Положением о деятельности центра образования «Точка роста», утвержденном приказом
директора от 02.02.2023 № 41.

3. Сухоруковой Н.С., руководителю центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» вменить в обязанности:

-  оперативное руководство Центром;
-  ответственность за функционирование и развитие Центра;
-  представление интересов Центра для реализации целей и задач Центра;
-  выполнение иных обязанностей, предусмотренных Положением о деятельности

центра образования «Точка роста».

Директор Т.С. Козлова

Ознакомлены:

СухоруковаН.С.

		2024-11-05T11:23:58+0300
	Козлова Татьяна Сергеевна